UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /KHCN-QLCN

V/v thực hiện quy định hồ sơ, trình tự,

thủ tục xác định dự án đầu tư sử dụng

công nghệ lạc hậu, tiềm ẩn nguy cơ

gây ô nhiễm môi trường,

thâm dụng tài nguyên.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thái Nguyên, ngày      tháng 01 năm 2024

                      Kính gửi:
      - Đại học Thái Nguyên;
      - Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
      - Bộ chỉ huy quân sự tỉnh;
      - Công an tỉnh;
      - Toà án nhân dân tỉnh;
      - Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;
      - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - CN Thái Nguyên;
      - Cục thuế tỉnh;
      - Cục Quản lý thị trường tỉnh;
      - UBND các huyện, thành phố;

                                               - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Thái Nguyên;
                                            - Hiệp hội Doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Thái Nguyên;
                                            - Hội doanh nghiệp, doanh nhân trẻ tỉnh Thái Nguyên;
                                            - Các tổ chức, cá nhân có liên quan.

Thực hiện Công văn số 6783/UBND-KGVX ngày 30/12/2023 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về triển khai thực hiện Quyết định của Thủ tướng Chính phủ

quy định hồ sơ, trình tự, thủ tục xác định dự án đầu tư sử dụng công nghệ lạc

hậu, tiềm ẩn nguy cơ gây ô nhiễm môi trường, thâm dụng tài nguyên.

Căn cứ chức năng quản lý Nhà nước tại địa phương, Sở Khoa học và

Công nghệ thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị địa phương quy định về hồ sơ, trình tự,

thủ tục xác định dự án đầu tư sử dụng công nghệ lạc hậu, tiềm ẩn nguy cơ gây ô

nhiễm môi trường, thâm dụng tài nguyên (Gửi kèm Công văn số 6783/UBND-

KGVX và Quyết định số 29/2023/QĐ-TTg).

Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị địa phương phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Trung tâm PTKH&CN (đăng website của Sở);
- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Bộ Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:32:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Văn Nhã<nhatv.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:42:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thị Thúy Hà<Hahtt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:37:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Đinh Bộ Sơn<sondb.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T17:31:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T17:31:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T17:31:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!